
22317 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 29-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 26 marzo 2018, n. 74 
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020. Misura 5 “Ripristino del potenziale produttivo agricolo 
danneggiato da calamità naturali e da eventi catastrofici e introduzione di adeguate misure di prevenzione” 
- Sottomisura 5.1 “Sostegno a investimenti in azioni di prevenzione volte a ridurre le conseguenze di probabili 
calamità naturali, avversità atmosferiche ed eventi catastrofici” – Operazione 5.1.A “Investimenti finalizzati 
alla prevenzione della diffusione del patogeno da quarantena Xylella fastidiosa su olivo”– Approvazione 
graduatoria di cui al paragrafo 18 dell’Avviso – Adempimenti consequenziali. 

L’Autorità di Gestione del PSR Puglia 2014-2020 

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97; 

VISTA la direttiva emanata con deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28/07/1998, in attuazione della 
legge regionale n. 7 del 04/02/1997 e del D.Lgs. n. 29 del 03/02/1993 e s.m.i., che detta le direttive per la 
separazione dell’attività di direzione politica da quella di gestione amministrativa; 

VISTI gli articoli 4 e 16 del D.Lgs 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento attuativo della Legge Regionale n. 15 del 20 giugno 2008 “Principi e linee guida in 
materia di trasparenza dell’attività amministrativa nella Regione Puglia”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 443 del 31/07/2015 e s.m.i.; 

VISTO l’articolo 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009 che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 

Sulla base dell’istruttoria espletata dal Responsabile della Misura 5 e confermata dal Responsabile di Raccordo 
delle Misure Strutturali, dalla quale emerge quanto segue: 

VISTO il Regolamento (CE) n. 1305/2013 e s.m.i., concernente il sostegno allo sviluppo rurale da parte del 
Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) che abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005 del 
Consiglio; 

VISTO il Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Regione Puglia approvato con Decisione della 
Commissione Europea C(2015) 8412 del 24/11/2015; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 2424 del 30/12/2015 relativa all’approvazione e presa d’atto 
della Decisione della Commissione Europea del 24/11/2015, n. C(2015) 8412; 

VISTE le Decisioni di esecuzione C(2017) 499 del 25 gennaio 2017, C(2017) 3154 del 5 maggio 2017 e C(2017) 
5454 del 27/7/2017 che approvano le modifiche al Programma di Sviluppo Rurale (PSR) della Regione Puglia 
per il periodo di programmazione 2014/2020; 

VISTA la Decisione di esecuzione della Commissione Europea del 31/10/2017, n. C(2017) 7387 che approva 
le modifiche “terremoto”; 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di Gestione (DAdG) n. 254 del 21/11/2017, pubblicata nel BURP n. 
135 del 30/11/2017, con la quale è stato approvato l’avviso pubblico per la presentazione delle domande di 
sostegno di cui alla Operazione 5.1.A; 

VISTO il paragrafo 6 “RISORSE FINANZIARIE” dell’Avviso dal quale si desume che le risorse assegnate al 
medesimo ammontano ad € 5.000.000,00; 



22318 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 29-3-2018                                                 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

VISTA la DAdG n. 30 del 22/01/2018, pubblicata nel BURP n. 17 del 01/02/2018, con la quale è stato prorogato 
il termine di cui al paragrafo 13 come segue: 

- per il rilascio della domanda di sostegno relativa all’Operazione 5.1.A – Investimenti finalizzati alla 
prevenzione della diffusione del patogeno da quarantena Xylella fastidiosa su olivo nel portale Sian alle 
ore 24,00 del 05/02/2018; 

- per l’invio della copia cartacea della domanda di sostegno e di tutta la documentazione a corredo della 
stessa al Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale e Ambientale – Responsabile della Operazione 5.1.A 
- indirizzo PEC calamitaeagroambiente.psr@rupar.puglia.it - entro e non oltre le ore 12 del il giorno 
12/02/2018; 

PRESO ATTO che: 

- entro le ore 24,00 del 05/02/2018 sono state rilasciate nel portale SIAN n. 150 Domande di Sostegno (DdS) 
e che le stesse, complete della documentazione di cui al paragrafo 13, sono state inviate all’indirizzo di PEC 
calamitaeagroambiente.psr@pec.rupar.puglia.it entro le ore 12,00 del 12/02/2018; 

- per le n. 150 DdS pervenute è stata effettuata la verifica di ricevibilità nel rispetto di quanto stabilito al 
paragrafo 18 dell’avviso e che: 

− n. 144 domande sono risultate ricevibili; 
− n. 6 domande sono risultate irricevibili; 

- alle n. 144 domande ricevibili è possibile attribuire, nel rispetto dei criteri di selezione di cui al paragrafo 
17, i punteggi di seguito specificati: 

− 100 punti in favore di n. 80 domande; 
− 70 punti in favore di n. 54 domande; 
− 40 punti in favore di n. 6 domande; 
− 0 punti in favore di n. 4 domande; 

CONSIDERATO che il paragrafo 18 del bando “RICEVIBILITÀ DELLE DDS E FORMAZIONE DELLA GRADUATORIA” 
dispone, tra l’altro, che: 

- le DdS con esito positivo della verifica di ricevibilità saranno oggetto di attribuzione dei punteggi in 
conformità a quanto stabilito dai criteri di selezione di cui al paragrafo 17, con conseguente formulazione 
della graduatoria; 

- la graduatoria sarà approvata con apposito provvedimento dell’AdG, che sarà pubblicato nel BURP. La 
pubblicazione nel BURP assume valore di comunicazione, ai richiedenti il sostegno, del punteggio conseguito 
e della relativa posizione in graduatoria, nonché di eventuali ulteriori adempimenti da parte degli stessi; 

- con il medesimo provvedimento, in relazione alle risorse finanziarie disponibili, le domande collocate nella 
graduatoria in posizione utile saranno sottoposte alle successive fasi di ammissibilità e istruttoria tecnico-
amministrativa di accesso ai documenti amministrativi e i richiedenti saranno invitati a integrare, con 
modalità e termini indicati nello stesso provvedimento, la documentazione; 

TENUTO CONTO che il paragrafo 17 “CRITERI DI SELEZIONE” dell’avviso dispone, tra l’altro, che A parità di 
punteggio, sarà data priorità alle DdS che richiedono un investimento minore; 

CONSIDERATO che le n. 144 domande ricevibili possono essere collocate in graduatoria nel rispetto del 

mailto:calamitaeagroambiente.psr@rupar.puglia.it
mailto:calamitaeagroambiente.psr@pec.rupar.puglia.it


22319 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 29-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

  
  

 

 

 

 

  

 
 

 
 

 

 

punteggio attribuito a ciascuna e con priorità alle DdS che richiedono un investimento minore in caso di 
parità di punteggio; 

RITENUTO di dover procedere all’approvazione della graduatoria; 

Per quanto innanzi riportato, si propone di: 

- prendere atto che n. 6 ditte non possono essere inserite in graduatoria in quanto le domande di sostegno 
presentate non hanno superato la verifica di ricevibilità di cui al paragrafo 18 dell’Avviso e di tanto è stata 
data comunicazione ai richiedenti a mezzo PEC; 

- approvare la graduatoria di cui all’allegato A, parte integrante del presente provvedimento, costituita da 
n. 144 ditte (prima della lista Saponaro Eleonora con punti 100 e ultima della lista Caramia Giuseppe con 
punti 0); 

- stabilire che la graduatoria di cui all’ALLEGATO A sarà pubblicata nel BURP e che tale pubblicazione assume 
valore di comunicazione ai richiedenti il sostegno, del punteggio conseguito e della relativa posizione in 
graduatoria, così come stabilito al paragrafo 18 dell’Avviso; 

- ammettere alla successiva fase di verifica delle condizioni di ammissibilità e di istruttoria tecnico 
amministrativa tutte le domande presentate dalle ditte collocate nella graduatoria di cui all’ALLEGATO A 
dalla posizione 1 alla posizione 144, tenuto conto che il fabbisogno finanziario per tali domande ammonta 
ad €2.136.889,90 mentre le risorse finanziarie disponibili per l’Avviso sono di €5.000.000,00; 

- precisare che l’ammissione alla fase di verifica delle condizioni di ammissibilità e di istruttoria tecnico 
amministrativa non costituisce ammissione ai benefici della Operazione 5.1.A; 

- confermare che le verifiche di ammissibilità e di istruttoria tecnico amministrativa saranno espletate nel 
rispetto di quanto stabilito al paragrafo 19 “ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA E CONCESSIONE 
DEL SOSTEGNO” dell’Avviso; 

- stabilire che le ditte collocate nella graduatoria di cui all’ALLEGATO A devono trasmettere all’indirizzo PEC 
calamitaeagroambiente.psr@pec.rupar.puglia.it la documentazione elencata dal punto da 1) al punto 8) 
del paragrafo 18 dell’Avviso entro il giorno 20/04/2018; 

- confermare quanto altro stabilito nell’Avviso approvato con DAdG n. 254 del 21/11/2017, pubblicata nel 
BURP n. 135 del 30/11/2017, e s.m.i. 

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03 

Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D. Lgs 196/2003 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento 
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

mailto:calamitaeagroambiente.psr@pec.rupar.puglia.it


22320 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 29-3-2018                                                 

 

 

  

  

 
 

 

  

  
 

 
 

 

ADEMPIMENTI CONTABILI 

(ai sensi del D.Lg.vo. n. 118/2011 e s.m.i.) 

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né 
a carico del bilancio regionale né a carico di Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione 
Puglia e che è escluso ogni onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento 
previsto dal bilancio regionale. 

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio affidato, è stato espletato nel rispetto delle norme 
vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie. 

Il Responsabile della Misura 5 
(P. A. Arcangelo Mariani) 

Il Responsabile di raccordo delle Misure strutturali 
(dr Vito Filippo Ripa) 

Tutto ciò premesso, per le motivazioni sopra riportate, che vengono condivise, ritenuto di adottare la predetta 
proposta 

DETERMINA 

- di prendere atto e condividere tutto quanto in narrativa riportato e che qui si intende integralmente 
trascritto; 

- prendere atto che n. 6 ditte non possono essere inserite in graduatoria in quanto le domande di sostegno 
presentate non hanno superato la verifica di ricevibilità di cui al paragrafo 18 dell’Avviso e di tanto è stata 
data comunicazione ai richiedenti a mezzo PEC; 

- di approvare la graduatoria di cui all’allegato A, parte integrante del presente provvedimento, costituita 
da n. 144 ditte (prima della lista Saponaro Eleonora con punti 100 e ultima della lista Caramia Giuseppe 
con punti 0); 

- di stabilire che la graduatoria di cui all’ALLEGATO A sarà pubblicata nel BURP e che tale pubblicazione 
assume valore di comunicazione ai richiedenti il sostegno, del punteggio conseguito e della relativa 
posizione in graduatoria, così come stabilito al paragrafo 18 dell’Avviso; 

- di ammettere alla successiva fase di verifica delle condizioni di ammissibilità e di istruttoria tecnico 
amministrativa tutte le domande presentate dalle ditte collocate nella graduatoria di cui all’ALLEGATO A 
dalla posizione 1 alla posizione 144, tenuto conto che il fabbisogno finanziario per tali domande ammonta 
ad €2.136.889,90 mentre le risorse finanziarie disponibili per l’Avviso sono di €5.000.000,00; 

- di precisare che l’ammissione alla fase di verifica delle condizioni di ammissibilità e di istruttoria tecnico 
amministrativa non costituisce ammissione ai benefici della Operazione 5.1.A; 

- di confermare che le verifiche di ammissibilità e di istruttoria tecnico amministrativa saranno espletate 
nel rispetto di quanto stabilito al paragrafo 19 “ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA E CONCESSIONE 
DEL SOSTEGNO” dell’Avviso; 

- di stabilire che le ditte collocate nella graduatoria di cui all’ALLEGATO A devono trasmettere all’indirizzo 
PEC calamitaeagroambiente.psr@pec.rupar.puglia.it la documentazione elencata dal punto da 1) al punto 

mailto:calamitaeagroambiente.psr@pec.rupar.puglia.it


22321 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 29-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

  

8) del paragrafo 18 dell’Avviso entro il giorno 20/04/2018; 

- di confermare quanto altro stabilito nell’Avviso approvato con DAdG n. 254 del 21/11/2017, pubblicata nel 
BURP n. 135 del 30/11/2017, e s.m.i. 

- di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, nel sito ufficiale della 
Regione Puglia: www.regione.puglia.it e nel sito www.psr.puglia.it; 

- di dare atto che il presente provvedimento: 

− sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale; 

− sarà trasmesso in copia all’Assessore alle Risorse Agroalimentari; 

− è adottato in originale ed è composto da n. 6 (sei) facciate vidimate e timbrate e da un solo allegato A 
di n. 4 pagine vidimate e timbrate. 

L’Autorità di Gestione del PSR Puglia 2014-2020 
(Prof. Gianluca Nardone) 

http://www.regione.puglia.it
http:www.psr.puglia.it


22322 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 29-3-2018                                                 

 

PS
R 

PU
G

LI
A 

20
14

-2
02

0 
- O

PE
RA

ZI
O

N
E 

5.
1.

A
AL

LE
G

AT
O

 A
G

RA
DU

AT
O

RI
A 

DI
 C

U
I A

L 
PA

RA
G

RA
FO

 1
8 

DE
LL

'A
VV

IS
O

 P
U

BB
LI

CA
TO

 N
EL

 B
U

RP
 N

. 1
35

 D
EL

 3
0/

11
/2

01
7 

DA
dG

 N
. 7

4 
DE

L 
26

/0
3/

20
18

 

PO
SI

ZI
O

N
E 

D
O

M
AN

D
A 

D
I S

O
ST

EG
N

O
 

Cu
aa

 
D

IT
TA

 
So

m
m

a
Ri

ch
ie

st
a 

PU
N

TE
G

G
IO

 

1 
84

25
00

07
87

3 
SP

N
LN

R4
9C

63
B8

09
Q

 
SA

PO
N

AR
O

 E
LE

O
N

O
RA

 
1,

78
0.

80
 

10
0 

2 
84

25
00

08
44

2 
N

TL
VN

T6
2R

13
B8

09
V 

N
AT

AL
E 

VA
LE

N
TI

N
O

 
1,

99
2.

00
 

10
0 

3 
84

25
00

01
13

2 
CL

AP
LA

71
E2

4B
18

0G
 

CA
LO

' P
AO

LO
 

2,
07

7.
60

 
10

0 
4 

84
25

00
07

48
5 

N
D

RG
N

N
88

B1
2D

50
8I

 
AN

D
RI

O
LA

 G
IO

VA
N

N
I 

2,
16

2.
00

 
10

0 
5 

84
25

00
08

46
7 

CP
TM

M
D

68
L7

0F
37

6G
 

CA
PI

TA
N

IO
 M

AR
IA

 M
AD

D
AL

EN
A 

2,
33

2.
00

 
10

0 
6 

84
25

00
05

78
6 

TM
BF

N
C4

5D
14

B8
09

V 
TA

M
BO

RR
IN

O
 F

RA
N

CE
SC

O
 

2,
37

4.
40

 
10

0 
7 

84
25

00
08

05
3 

BL
D

G
CR

75
H

19
F4

64
G

 
BA

LD
IS

SE
RO

TT
O

 G
IA

N
CA

RL
O

 
2,

62
8.

80
 

10
0 

8 
84

25
00

01
25

6 
M

RT
LS

N
62

M
14

G
18

7F
 

M
AR

TU
CC

I A
LE

SS
AN

D
RO

 A
N

TO
N

IO
 R

O
CC

O
 

2,
84

0.
80

 
10

0 
9 

84
25

00
01

16
5 

02
41

19
80

74
7 

AG
RI

LA
G

H
EZ

ZA
 S

O
CI

ET
A'

 S
EM

PL
IC

E 
AG

RI
CO

LA
 

3,
47

6.
80

 
10

0 
10

 
54

25
53

02
40

5 
PR

D
N

LL
53

T5
0G

18
7S

 
PR

U
D

EN
TI

N
O

 A
N

G
EL

A 
LO

RE
TA

 
3,

47
6.

80
 

10
0 

11
 

84
25

00
08

03
8 

CL
AF

N
C7

4M
14

G
18

7U
 

CA
LO

' F
RA

N
CE

SC
O

 
3,

73
1.

20
 

10
0 

12
 

84
25

00
08

00
4 

M
ZZ

VT
I8

0D
48

D
50

8L
 

M
IZ

ZI
 V

IT
A 

3,
94

3.
20

 
10

0 
13

 
84

25
00

08
72

3 
G

G
N

G
PP

86
D

28
B1

80
Y 

U
G

G
EN

TI
 G

IU
SE

PP
E 

3,
98

5.
60

 
10

0 
14

 
84

25
00

00
99

3 
G

RN
D

N
T5

4E
09

G
18

7Q
 

G
U

AR
N

IE
RI

 D
O

N
AT

O
 

4,
02

8.
00

 
10

0 
15

 
84

25
00

08
53

3 
IA

IV
CN

59
E1

2G
18

7P
 

IA
IA

 V
IN

CE
N

ZO
 

4,
07

0.
40

 
10

0 
16

 
84

25
00

01
31

4 
N

D
RG

N
N

89
T0

9G
18

7I
 

AN
D

RI
O

LA
 G

IO
VA

N
N

I 
4,

24
0.

00
 

10
0 

17
 

84
25

00
00

71
2 

D
VT

G
N

N
46

B5
6B

80
9B

 
D

E 
VI

TA
 G

IO
VA

N
N

A 
4,

40
9.

60
 

10
0 

18
 

84
25

00
00

23
3 

03
13

76
90

73
5 

LA
 M

IG
N

O
LA

 S
RL

 
4,

66
4.

00
 

10
0 

19
 

84
25

00
00

87
8 

02
40

43
40

74
3 

VA
LE

N
TE

 C
O

SI
M

O
 S

O
CI

ET
A'

 S
EM

PL
IC

E 
AG

RI
CO

LA
 

5,
59

6.
80

 
10

0 
20

 
84

25
00

01
30

6 
RC

CL
BT

53
H

61
E9

86
C 

RI
CC

I E
LI

SA
BE

TT
A 

5,
80

8.
80

 
10

0 
21

 
84

25
00

08
79

8 
TN

ZL
N

T6
0C

62
G

18
7G

 
TA

N
ZA

RE
LL

A 
AL

BA
 A

N
TO

N
EL

LA
 M

AR
IA

 
5,

85
1.

20
 

10
0 

22
 

84
25

00
08

86
3 

TN
ZN

LN
54

T7
0G

18
7U

 
TA

N
ZA

RE
LL

A 
AN

N
A 

EL
EO

N
O

RA
 IM

M
AC

O
LA

TA
 

5,
85

1.
20

 
10

0 
23

 
84

25
00

07
24

6 
04

30
51

60
75

8 
AN

TA
RE

S 
D

I S
AN

TO
RO

 A
LB

ER
TO

 E
 S

AN
TO

RO
 E

LI
SA

 S
O

CI
ET

A'
 S

EM
PL

IC
E 

AG
RI

CO
LA

 
5,

93
6.

00
 

10
0 

24
 

84
25

00
01

73
6 

PL
CF

N
C6

4L
43

A6
62

C 
PA

U
LI

CE
LL

I F
RA

N
CE

SC
A 

5,
97

8.
40

 
10

0 
25

 
84

25
00

07
61

8 
BN

G
G

PP
64

E2
8D

64
3A

 
BU

O
N

G
IO

RN
O

 G
IU

SE
PP

E 
6,

10
5.

60
 

10
0 

26
 

54
25

53
02

22
3 

M
LP

M
CR

77
L5

7G
18

7R
 

M
EL

PI
G

N
AN

O
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

 
6,

10
5.

60
 

10
0 

27
 

84
25

00
00

47
2 

N
RD

VM
R6

4P
68

G
18

7W
 

N
AR

D
U

CC
I V

IT
A 

M
AR

IA
 

6,
14

8.
00

 
10

0 
28

 
84

25
00

07
10

5 
SC

RF
RC

90
R5

2D
86

2F
 

SC
AR

CI
A 

FE
D

ER
IC

A 
6,

40
2.

40
 

10
0 

29
 

84
25

00
01

08
2 

SM
RF

N
C3

8R
28

G
18

7E
 

SE
M

ER
AR

O
 F

RA
N

CE
SC

O
 

6,
57

2.
00

 
10

0 
30

 
84

25
00

07
85

7 
CL

LM
LN

74
S4

7G
18

7E
 

CE
LL

IE
 M

IL
EN

A 
6,

65
6.

80
 

10
0 

31
 

84
25

00
07

21
2 

BN
CM

RZ
61

M
23

B4
13

U
 

BI
AN

CO
 M

AU
RI

ZI
O

 
6,

69
9.

20
 

10
0 

32
 

54
25

07
10

02
4 

BL
N

G
N

N
67

E2
9G

18
7Z

 
BL

O
N

D
A 

G
IO

VA
N

N
I 

6,
99

6.
00

 
10

0 
33

 
84

25
00

08
50

9 
CL

CG
RG

68
R1

2G
18

7F
 

CO
LU

CC
I G

IO
RG

IO
 

7,
03

8.
40

 
10

0 
34

 
84

25
00

08
37

6 
N

RD
G

N
N

63
M

15
G

18
7I

 
N

AR
D

EL
LI

 G
IO

VA
N

N
I 

7,
12

3.
20

 
10

0 
35

 
84

25
00

08
38

4 
TM

BL
G

U
30

M
04

G
18

7H
 

TA
M

BO
RR

IN
O

 L
U

IG
I 

7,
25

0.
40

 
10

0 
36

 
84

25
00

00
90

2 
02

52
02

30
74

5 
SO

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

 T
AM

BO
RR

IN
O

 S
RL

 
7,

33
5.

20
 

10
0 

Pa
gi

na
 1

 d
i 4

 



22323 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 29-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

PS
R 

PU
G

LI
A 

20
14

-2
02

0 
- O

PE
RA

ZI
O

N
E 

5.
1.

A
AL

LE
G

AT
O

 A
G

RA
DU

AT
O

RI
A 

DI
 C

U
I A

L 
PA

RA
G

RA
FO

 1
8 

DE
LL

'A
VV

IS
O

 P
U

BB
LI

CA
TO

 N
EL

 B
U

RP
 N

. 1
35

 D
EL

 3
0/

11
/2

01
7 

DA
dG

 N
. 7

4 
DE

L 
26

/0
3/

20
18

 

37
 

84
25

00
00

02
7 

CV
LT

RL
89

D
10

F1
52

Q
 

CA
VA

LL
O

 E
TT

O
RE

 A
LE

SS
AN

D
RO

 
7,

63
2.

00
 

10
0 

38
 

84
25

00
07

18
8 

CC
CB

VN
67

A1
3G

18
7U

 
CU

CC
I B

O
N

AV
EN

TU
RA

 
7,

97
1.

20
 

10
0 

39
 

84
25

00
07

86
5 

TN
ZB

VN
52

E0
6G

18
7O

 
TA

N
ZA

RE
LL

A 
BO

N
AV

EN
TU

RA
 

8,
05

6.
00

 
10

0 
40

 
84

25
00

08
95

4 
SN

TG
PP

74
P1

7G
18

7G
 

SA
N

TO
RO

 G
IU

SE
PP

E 
8,

22
5.

60
 

10
0 

41
 

84
25

00
08

02
0 

01
98

09
60

74
2 

VI
LL

A 
CA

RM
IN

E 
AZ

IE
N

D
A 

AG
RI

CO
LA

 S
AN

TO
RO

 S
.S

. 
8,

26
8.

00
 

10
0 

42
 

84
25

00
00

51
4 

SC
N

G
PP

68
T0

5G
18

7J
 

AS
CI

AN
O

 G
IU

SE
PP

E 
8,

48
0.

00
 

10
0 

43
 

84
25

00
00

48
0 

PS
TN

TN
52

M
43

G
18

7U
 

PA
ST

O
RE

 A
N

TO
N

IA
 

8,
48

0.
00

 
10

0 
44

 
84

25
00

01
14

0 
SN

TS
VV

89
S4

3C
74

1G
 

SA
N

TO
RO

 S
IL

VI
A 

VA
LE

N
TI

N
A 

8,
48

0.
00

 
10

0 
45

 
84

25
00

07
74

1 
PS

TL
RD

75
D

19
F1

52
T 

PA
ST

O
RE

 A
LF

RE
D

O
 

9,
24

3.
20

 
10

0 
46

 
84

25
00

07
97

2 
CV

LM
RT

59
H

03
B8

09
A 

CA
VA

LL
O

 U
M

BE
RT

O
 

9,
75

2.
00

 
10

0 
47

 
84

25
00

07
82

4 
G

RC
CC

T6
0P

62
G

18
7T

 
G

RE
CO

 C
O

N
CE

TT
A 

10
,6

00
.0

0 
10

0 
48

 
84

25
00

01
28

0 
LN

EN
G

L5
5M

66
G

18
7X

 
LE

O
N

E 
AN

G
EL

A 
10

,6
00

.0
0 

10
0 

49
 

84
25

00
00

54
8 

M
LP

N
G

L6
4M

30
G

18
7N

 
M

EL
PI

G
N

AN
O

 A
N

G
EL

O
 

10
,6

00
.0

0 
10

0 
50

 
84

25
00

00
88

6 
PL

M
G

TN
58

R2
3G

14
9E

 
PA

LM
A 

G
IA

N
TO

N
IO

 
11

,1
08

.8
0 

10
0 

51
 

84
25

00
07

22
0 

G
BR

G
PP

66
C1

6F
10

1R
 

G
AB

RI
EL

I G
IU

SE
PP

E 
11

,1
51

.2
0 

10
0 

52
 

84
25

00
00

52
2 

PR
D

G
ZN

63
T1

6G
18

7S
 

PR
U

D
EN

TI
N

O
 G

RA
ZI

O
 A

N
TO

N
IO

 
11

,6
60

.0
0 

10
0 

53
 

84
25

00
00

26
6 

SN
TT

M
S7

8A
06

C7
41

C 
SA

N
TO

RO
 T

O
M

M
AS

O
 

12
,3

90
.0

0 
10

0 
54

 
84

25
00

00
46

4 
LN

ZV
G

V4
3E

51
B8

09
I 

LA
N

ZI
LO

TT
I V

IT
A 

G
IO

VA
N

N
A 

12
,7

20
.0

0 
10

0 
55

 
84

25
00

00
49

8 
M

RS
CR

L7
6C

47
A6

62
N

 
M

AR
ES

CA
 C

AR
LA

 
12

,7
20

.0
0 

10
0 

56
 

84
25

00
01

04
1 

RS
SN

G
L4

7A
02

G
18

7A
 

RO
SS

EL
LI

 A
N

G
EL

O
 

12
,7

20
.0

0 
10

0 
57

 
84

25
00

00
50

6 
SL

TN
G

L4
5E

24
G

18
7L

 
SO

LE
TI

 A
N

G
EL

O
 

12
,7

20
.0

0 
10

0 
58

 
84

25
00

00
53

0 
SP

CM
N

T3
9A

57
H

35
5Y

 
SP

EC
CH

IA
 M

AR
IA

 A
N

TO
N

IE
TT

A 
12

,7
20

.0
0 

10
0 

59
 

84
25

00
01

12
4 

TN
ZP

LA
41

L1
5G

18
7Y

 
TA

N
ZA

RE
LL

A 
PA

O
LO

 
12

,7
20

.0
0 

10
0 

60
 

84
25

00
01

01
7 

M
RS

LR
A7

6C
47

A6
62

L 
M

AR
ES

CA
 L

AU
RA

 
13

,5
68

.0
0 

10
0 

61
 

84
25

00
00

94
4 

CL
LG

CM
88

D
29

E5
06

C 
CO

LE
LL

A 
G

IA
CO

M
O

 
14

,1
61

.6
0 

10
0 

62
 

84
25

00
08

70
7 

D
LL

M
RZ

75
M

28
G

18
7D

 
D

EL
L'

AN
N

A 
M

AU
RI

ZI
O

 
14

,7
97

.6
0 

10
0 

63
 

84
25

00
00

96
9 

TM
M

M
LE

57
A4

4L
04

9F
 

TO
M

M
AS

I E
M

IL
IA

 
16

,2
81

.6
0 

10
0 

64
 

84
25

00
08

17
8 

SC
N

PN
G

73
A2

1A
66

2U
 

AS
CI

AN
O

 P
IE

RA
N

G
EL

O
 

16
,5

78
.4

0 
10

0 
65

 
84

25
00

07
16

2 
81

00
35

10
74

0 
IS

TI
TU

TO
 T

EC
N

IC
O

 A
G

RA
RI

O
 S

TA
TA

LE
 D

I O
ST

U
N

I P
AN

TA
N

EL
LI

 
17

,0
44

.8
0 

10
0 

66
 

84
25

00
08

35
0 

CS
TC

SM
63

L1
0D

50
8S

 
CI

ST
ER

N
IN

O
 C

O
SI

M
O

 
17

,3
41

.6
0 

10
0 

67
 

84
25

00
00

84
5 

ZC
CS

ST
68

R1
7D

50
8H

 
ZA

CC
AR

IA
 S

EB
AS

TI
AN

O
 

17
,6

80
.8

0 
10

0 
68

 
84

25
00

08
92

1 
SM

RF
N

C2
8S

10
G

18
7N

 
SE

M
ER

AR
O

 F
RA

N
CE

SC
O

 
17

,7
23

.2
0 

10
0 

69
 

84
25

00
01

10
8 

00
06

13
00

74
5 

O
LE

IF
IC

IO
 C

O
O

PE
RA

TI
VO

 P
ER

 L
A 

RI
FO

RM
A 

FO
N

D
IA

RI
A 

D
I S

ER
RA

N
O

VA
 

18
,8

68
.0

0 
10

0 
70

 
84

25
00

00
31

6 
D

CL
D

N
C5

8P
29

B8
09

W
 

D
E 

CI
LL

IS
 D

O
M

EN
IC

O
 M

IC
H

EL
E 

21
,2

00
.0

0 
10

0 
71

 
84

25
00

07
20

4 
TM

M
VC

N
58

L3
0L

04
9T

 
TO

M
M

AS
I V

IN
CE

N
ZO

 G
IO

VA
N

N
I 

23
,3

62
.4

0 
10

0 
72

 
84

25
00

00
17

5 
SN

TD
N

T3
9P

10
G

18
7D

 
SA

N
TO

RO
 D

O
N

AT
O

 
23

,8
56

.0
0 

10
0 

73
 

84
25

00
08

23
6 

ZC
CG

PP
36

A2
5D

50
8O

 
ZA

CC
AR

IA
 G

IU
SE

PP
E 

24
,2

95
.2

0 
10

0 

Pa
gi

na
 2

 d
i 4

 



22324 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 29-3-2018                                                 

PS
R 

PU
G

LI
A 

20
14

-2
02

0 
- O

PE
RA

ZI
O

N
E 

5.
1.

A
AL

LE
G

AT
O

 A
G

RA
DU

AT
O

RI
A 

DI
 C

U
I A

L 
PA

RA
G

RA
FO

 1
8 

DE
LL

'A
VV

IS
O

 P
U

BB
LI

CA
TO

 N
EL

 B
U

RP
 N

. 1
35

 D
EL

 3
0/

11
/2

01
7 

DA
dG

 N
. 7

4 
DE

L 
26

/0
3/

20
18

 

74
 

84
25

00
02

62
7 

RS
O

CN
A5

9S
07

A6
69

W
 

RO
SA

 C
AN

IO
 

26
,5

84
.8

0 
10

0 
75

 
84

25
00

07
37

8 
M

LP
VN

T5
1D

14
G

18
7Y

 
M

EL
PI

G
N

AN
O

 V
IT

O
 A

N
TO

N
IO

 
30

,4
43

.2
0 

10
0 

76
 

84
25

00
01

07
4 

01
97

25
20

74
4 

M
AS

SE
RI

A 
AS

CI
AN

O
 D

EI
 F

.L
LI

 A
SC

IA
N

O
 G

IA
CO

M
O

 E
 P

AO
LA

 E
. C

. S
AS

 
31

,7
15

.2
0 

10
0 

77
 

84
25

00
01

03
3 

M
LP

N
LM

45
E6

2G
18

7W
 

M
EL

PI
G

N
AN

O
 A

N
G

EL
A 

M
AR

IA
 

32
,5

20
.8

0 
10

0 
78

 
84

25
00

01
24

9 
SZ

ZM
TT

52
B1

1G
18

7W
 

SO
ZZ

I M
AT

TE
O

 
50

,8
80

.0
0 

10
0 

79
 

84
25

00
01

33
0 

BR
LN

TN
72

C1
3G

18
7U

 
BA

RL
ET

TA
 A

N
TO

N
IO

 
53

,0
00

.0
0 

10
0 

80
 

84
25

00
00

37
3 

RD
O

N
M

R5
0H

55
G

18
7T

 
RO

D
IO

 A
N

N
A 

M
AR

IA
 

91
,2

87
.2

0 
10

0 
81

 
84

25
00

08
87

1 
SM

N
N

N
A5

0L
64

C7
41

C 
SI

M
EO

N
E 

AN
N

A 
1,

39
9.

00
 

70
 

82
 

84
25

00
00

42
3 

LR
AM

TN
39

R2
2D

50
8X

 
LA

ER
A 

M
AR

TI
N

O
 

1,
61

1.
00

 
70

 
83

 
84

25
00

08
61

6 
TR

SC
RL

53
H

20
D

50
8F

 
TR

IS
CI

U
ZZ

I C
AR

LO
 

1,
61

1.
20

 
70

 
84

 
54

25
53

02
47

0 
LR

AN
TN

79
L2

8G
18

7O
 

LA
ER

A 
AN

TO
N

IO
 

1,
90

8.
00

 
70

 
85

 
84

25
00

09
07

7 
VL

N
M

RG
60

E1
0E

64
5Z

 
VA

LE
N

TI
N

I A
M

BR
O

G
IO

 
2,

45
9.

00
 

70
 

86
 

54
25

53
02

53
8 

M
LP

N
N

L6
4H

55
G

18
7F

 
M

EL
PI

G
N

AN
O

 A
N

TO
N

EL
LA

 
2,

96
8.

00
 

70
 

87
 

84
25

00
00

80
3 

LR
AC

SM
55

B0
3G

18
7A

 
LA

ER
A 

CO
SI

M
O

 
3,

26
4.

80
 

70
 

88
 

84
25

00
09

03
6 

TR
SQ

RC
77

B1
8G

18
7O

 
TR

IS
CI

U
ZZ

I Q
U

IR
IC

O
 

3,
73

1.
20

 
70

 
89

 
84

25
00

00
32

4 
CM

RN
N

A5
6A

62
C7

41
I 

CA
M

AR
D

A 
AN

N
A 

3,
85

8.
40

 
70

 
90

 
84

25
00

00
28

2 
G

RN
LG

U
55

C3
1A

14
9T

 
G

U
AR

IN
I L

U
IG

I 
3,

98
5.

60
 

70
 

91
 

84
25

00
08

40
0 

M
SL

PT
R6

2B
05

D
50

8V
 

M
AS

EL
LA

 P
IE

TR
O

 
4,

40
9.

00
 

70
 

92
 

84
25

00
09

05
1 

CS
TN

TN
62

E2
9G

18
7B

 
CI

ST
ER

N
IN

O
 A

N
TO

N
IO

 
4,

45
2.

00
 

70
 

93
 

84
25

00
09

00
2 

SN
TP

LA
76

T5
2G

18
7G

 
SA

N
TO

RO
 P

AO
LA

 
4,

62
1.

60
 

70
 

94
 

84
25

00
00

72
0 

LN
ES

FN
33

S1
4G

18
7D

 
LE

O
N

E 
ST

EF
AN

O
 

4,
70

6.
40

 
70

 
95

 
84

25
00

07
90

7 
D

M
CD

N
C3

6T
05

D
50

8U
 

D
'A

M
IC

O
 D

O
M

EN
IC

O
 

5,
21

5.
20

 
70

 
96

 
84

25
00

08
47

5 
TR

SQ
RC

76
L0

8G
18

7Q
 

TR
IS

CI
U

ZZ
I Q

U
IR

IC
O

 
5,

25
7.

60
 

70
 

97
 

84
25

00
01

29
8 

CR
M

D
N

C7
5D

26
F3

76
P 

CA
RA

M
IA

 D
O

M
EN

IC
O

 
5,

30
0.

00
 

70
 

98
 

84
25

00
01

22
3 

D
N

G
N

CL
34

T0
2F

91
5E

 
D

'O
N

G
H

IA
 N

IC
O

LA
 

5,
80

8.
80

 
70

 
99

 
84

25
00

09
02

8 
CR

SP
TR

65
R0

7D
50

8E
 

CR
AS

TO
LL

A 
PI

ET
RO

 
5,

85
1.

20
 

70
 

10
0 

84
25

00
00

68
8 

N
RD

G
FL

73
T2

7G
18

7C
 

N
AR

D
U

CC
I G

IA
N

FE
LI

CE
 

5,
89

3.
60

 
70

 
10

1 
84

25
00

00
63

9 
BF

N
BG

I6
9S

02
C7

41
J 

BU
FA

N
O

 B
IA

G
IO

 
5,

97
8.

40
 

70
 

10
2 

54
25

53
02

34
8 

BR
N

D
N

C6
4T

47
G

18
7R

 
BR

U
N

O
 D

O
M

EN
IC

A 
6,

14
8.

00
 

70
 

10
3 

84
25

00
01

34
8 

M
LP

N
D

R5
3R

23
G

18
7D

 
M

EL
PI

G
N

AN
O

 A
N

D
RE

A 
6,

14
8.

00
 

70
 

10
4 

84
25

00
08

21
0 

G
RN

M
RA

34
T5

4D
50

8Q
 

G
U

AR
IN

I M
AR

IA
 

6,
44

4.
80

 
70

 
10

5 
84

25
00

08
08

7 
VL

N
G

LI
67

A5
2F

15
2D

 
VA

LE
N

TI
N

O
 G

IU
LI

A 
6,

52
9.

00
 

70
 

10
6 

84
25

00
07

28
7 

SM
RP

TR
44

S2
0D

50
8L

 
SE

M
ER

AR
O

 P
IE

TR
O

 
6,

74
1.

60
 

70
 

10
7 

84
25

00
09

06
9 

SN
TF

N
C8

1H
30

C7
41

A 
SA

N
TO

RO
 F

RA
N

CE
SC

O
 

7,
25

0.
40

 
70

 
10

8 
84

25
00

00
73

8 
SM

N
N

G
L7

9R
11

C7
41

L 
SI

M
EO

N
E 

AN
G

EL
O

 
8,

14
0.

80
 

70
 

10
9 

84
25

00
00

82
9 

PT
N

VT
I6

8D
53

F2
05

U
 

PO
TE

N
ZA

 V
IT

A 
8,

94
6.

40
 

70
 

11
0 

84
25

00
01

35
5 

SL
VF

PP
88

C1
2H

50
1K

 
SA

LV
AT

O
RI

 F
IL

IP
PO

 
10

,1
76

.0
0 

70
 

Pa
gi

na
 3

 d
i 4

 



22325 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 29-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

PS
R 

PU
G

LI
A 

20
14

-2
02

0 
- O

PE
RA

ZI
O

N
E 

5.
1.

A
AL

LE
G

AT
O

 A
G

RA
DU

AT
O

RI
A 

DI
 C

U
I A

L 
PA

RA
G

RA
FO

 1
8 

DE
LL

'A
VV

IS
O

 P
U

BB
LI

CA
TO

 N
EL

 B
U

RP
 N

. 1
35

 D
EL

 3
0/

11
/2

01
7 

DA
dG

 N
. 7

4 
DE

L 
26

/0
3/

20
18

 

11
1 

84
25

00
08

10
3 

G
CV

CH
R8

0A
49

C7
41

B 
G

IA
CO

VE
LL

I C
H

IA
RA

 
12

,7
20

.0
0 

70
 

11
2 

84
25

00
08

07
9 

ZZ
ZG

N
N

66
S0

2G
18

7X
 

ZI
ZZ

I G
IO

VA
N

N
I 

12
,9

32
.0

0 
70

 
11

3 
84

25
00

08
06

1 
N

TL
M

RN
47

B0
8D

50
8Q

 
N

AT
AL

IZ
I Z

IZ
ZI

 M
AR

IA
N

O
 

13
,3

56
.0

0 
70

 
11

4 
54

25
53

02
41

3 
LN

EL
RD

68
H

64
C4

24
V 

LE
O

N
E 

LE
O

N
AR

D
A 

14
,2

46
.4

0 
70

 
11

5 
84

25
00

08
22

8 
01

90
00

50
74

9 
AZ

IE
N

D
A 

AG
RI

CO
LA

 R
O

D
IO

 D
I R

O
D

IO
 M

AR
IA

 V
IN

CE
N

ZA
 C

. S
.A

.S
. 

15
,1

36
.8

0 
70

 
11

6 
84

25
00

00
76

1 
RB

N
N

N
A3

8T
51

D
50

8B
 

RU
BI

N
O

 A
N

N
A 

15
,4

76
.0

0 
70

 
11

7 
84

25
00

08
90

5 
CN

TV
TI

66
D

10
F8

39
X 

CA
N

TO
RE

 V
IT

O
 

16
,4

93
.0

0 
70

 
11

8 
84

25
00

08
99

6 
M

RO
N

TN
45

D
46

G
18

7B
 

M
O

RO
 A

N
TO

N
IA

 
16

,7
48

.0
0 

70
 

11
9 

84
25

00
08

14
5 

RB
N

M
RN

81
S0

4C
74

1W
 

RU
BI

N
O

 M
AR

IN
O

 
18

,6
98

.0
0 

70
 

12
0 

84
25

00
07

15
4 

RD
O

CR
D

61
C0

9G
18

7E
 

RO
D

IO
 C

O
RR

AD
O

 
20

,3
52

.0
0 

70
 

12
1 

84
25

00
02

03
1 

ZC
CM

ST
71

L0
8D

50
8T

 
ZA

CC
AR

IA
 M

O
D

ES
TO

 
20

,4
36

.8
0 

70
 

12
2 

84
25

00
00

45
6 

TT
AL

N
E4

6M
59

G
18

7D
 

TA
TE

O
 E

LE
N

A 
20

,4
59

.3
0 

70
 

12
3 

84
25

00
00

38
1 

SN
TC

SM
73

L0
7E

98
6Y

 
SA

N
TO

RO
 C

O
SI

M
O

 
21

,5
39

.2
0 

70
 

12
4 

84
25

00
08

15
2 

G
RG

VT
I9

5L
57

D
50

8V
 

G
IO

RG
IO

 V
IT

A 
23

,7
44

.0
0 

70
 

12
5 

84
25

00
01

15
7 

CN
N

M
RA

46
E6

8A
66

2D
 

CI
AN

N
AM

EA
 M

AR
IA

 
29

,7
64

.8
0 

70
 

12
6 

84
25

00
01

26
4 

TR
CF

N
C7

2D
12

G
18

7W
 

TU
RC

O
 F

RA
N

CE
SC

O
 

29
,8

49
.6

0 
70

 
12

7 
84

25
00

08
11

1 
02

18
72

80
74

4 
PA

N
TA

LE
O

 A
G

RI
CO

LT
U

RA
 S

O
CI

ET
A'

 A
G

RI
CO

LA
 S

.R
.L

. 
31

,0
36

.0
0 

70
 

12
8 

84
25

00
01

05
8 

LT
RG

FR
71

T2
3D

50
8N

 
LA

TO
RR

E 
G

IA
N

FR
AN

CO
 

31
,4

60
.8

0 
70

 
12

9 
84

25
00

07
47

7 
RD

O
CL

N
60

B6
1G

18
7P

 
RO

D
IO

 C
AR

O
LI

N
A 

RO
SA

 M
AR

IA
 

32
,9

44
.0

0 
70

 
13

0 
84

25
00

08
43

4 
TM

BM
RA

38
L0

3G
18

7Z
 

TA
M

BO
RR

IN
O

 M
AR

IO
 

33
,4

96
.0

0 
70

 
13

1 
84

25
00

00
78

7 
02

03
82

80
74

5 
D

EM
ET

RA
 D

I E
RE

D
I M

AR
TU

CC
I S

O
CI

ET
A'

 S
EM

PL
IC

E 
AG

RI
CO

LA
 

34
,1

74
.4

0 
70

 
13

2 
84

25
00

00
69

6 
RR

Q
G

N
N

30
C3

0G
18

7N
 

ER
RI

Q
U

EZ
 G

IO
VA

N
N

I 
37

,3
54

.4
0 

70
 

13
3 

84
25

00
00

98
5 

SB
TG

N
N

56
B0

1D
50

8Q
 

SA
BA

TE
LL

I G
IO

VA
N

N
I 

63
,2

60
.8

0 
70

 
13

4 
84

25
00

08
13

7 
BR

LC
SM

26
S1

3G
18

7F
 

BA
RL

ET
TA

 C
O

SI
M

O
 

13
2,

83
9.

20
 

70
 

13
5 

84
25

00
09

01
0 

PS
CV

TI
40

S6
1B

41
3K

 
PA

SC
AL

I V
IT

A 
1,

56
8.

80
 

40
 

13
6 

84
25

00
07

53
5 

N
G

N
PG

R6
9D

04
B1

80
N

 
IN

G
EN

IT
O

 P
IE

RG
IO

RG
IO

 
5,

34
2.

00
 

40
 

13
7 

84
25

00
07

62
6 

G
LS

FN
C5

6B
01

F1
52

V 
G

AL
AS

SO
 F

RA
N

CE
SC

O
 

6,
91

1.
20

 
40

 
13

8 
84

25
00

07
76

6 
CM

PC
M

M
47

E1
9F

15
2K

 
CA

M
PA

N
A 

CO
SI

M
O

 E
M

AN
U

EL
E 

9,
58

2.
40

 
40

 
13

9 
84

25
00

06
98

2 
PC

CF
N

C9
4S

07
C9

78
K 

PI
CC

IN
N

I F
RA

N
CE

SC
O

 
13

,9
07

.0
0 

40
 

14
0 

84
25

00
00

89
4 

FD
LN

LS
61

A4
2E

50
6J

 
FE

D
EL

E 
AN

N
AL

IS
A 

23
8,

16
0.

00
 

40
 

14
1 

84
25

00
00

79
5 

06
01

41
50

72
3 

IL
 F

IU
M

E 
D

EI
 R

IC
O

RD
I 

3,
86

3.
60

 
0 

14
2 

84
25

00
00

81
1 

M
RT

G
CM

53
H

19
D

50
8G

 
M

O
RE

TT
I G

IA
CO

M
O

 
3,

90
0.

80
 

0 
14

3 
84

25
00

08
98

8 
TR

CM
TN

64
C0

6D
50

8T
 

TU
RC

H
IA

RU
LO

 M
AR

TI
N

O
 

6,
74

1.
60

 
0 

14
4 

84
25

00
00

77
9 

CR
M

G
PP

52
R1

6D
50

8I
 

CA
RA

M
IA

 G
IU

SE
PP

E 
11

,7
02

.4
0 

0 
To

ta
le

 
2,

13
6,

88
9.

90
 

Pa
gi

na
 4

 d
i 4

 




